
ZARZĄDZENIE NR 355/2022 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 10 uchwały Nr XXVI/207/2022 Rady Gminy Sejny z dnia  
31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 4 236,40 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  7 000,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  11 236,40 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  30 104 718,29 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   27 834 895,29 zł., 

b) majątkowe w kwocie  2 269 823,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  33 602 387,72 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   25 026 680,72 zł., 

b) majątkowe w kwocie  8 575 707,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sejny 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

80113 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

32 349,00Urzędy wojewódzkie 32 344,00 5,00

42 299,73Oświata i wychowanie 38 544,73 3 755,00

3 969,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 964,00 5,002100

Szkoły podstawowe 20 120,00 2 551,00 22 671,00

2100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 120,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 840,00

Rodzina 3 565 189,60

Karta Dużej Rodziny 379,60

22 671,002 551,00

1 204,00 7 044,00

1 204,00 7 044,00

476,40 3 565 666,00

476,40 856,00

bieżące razem:

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

17 760,00 17 760,00

3

Rodzaj zadania:
§

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

4 5 7 8

Własne
Plan przed zmianą Zwiększenie

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK

2 269 823,00

Nazwa

bieżące

bieżące razem: 18 472 844,57 0,00 18 472 844,57

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 848 728,00 0,00 848 728,00

majątkowe

2 269 823,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 679 071,00 0,00 679 071,00

Rodzaj zadania:
Plan po zmianach

Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4 5 7 8

32 349,00

bieżące

Administracja publiczna 32 344,00 5,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 236,40

0,00

30 104 718,29

0,00 1 527 799,00

2010

bieżące razem: 9 340 054,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 30 100 481,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 527 799,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379,60 476,40 856,00

4 236,40 9 344 290,72

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 229 208,00 2 229 208,00 2 221 508,00 871 591,00 1 349 917,00 1 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 208,00 2 229 208,00 2 221 508,00 871 591,00 1 349 917,00 1 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 330,00 87 330,00 87 330,00 0,00 87 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 330,00 80 330,00 80 330,00 0,00 80 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 330,00 87 330,00 87 330,00 0,00 87 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 330,00 80 330,00 80 330,00 0,00 80 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 732,00 1 078 732,00 1 072 032,00 802 072,00 269 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

90017

Dział Rozdział
§
/

grupa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4

po zmianach

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakłady gospodarki komunalnej
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 1



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 732,00 1 082 732,00 1 076 032,00 802 072,00 273 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 960,00 269 960,00 269 960,00 0,00 269 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 960,00 273 960,00 273 960,00 0,00 273 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 460,00 98 460,00 97 460,00 0,00 97 460,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 460,00 101 460,00 100 460,00 0,00 100 460,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 460,00 97 460,00 97 460,00 0,00 97 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 460,00 100 460,00 100 460,00 0,00 100 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 239 637,00 15 663 930,00 13 580 951,00 7 319 265,00 6 261 686,00 93 700,00 1 126 838,00 843 833,00 0,00 18 608,00 8 575 707,00 8 575 707,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 239 637,00 15 663 930,00 13 580 951,00 7 319 265,00 6 261 686,00 93 700,00 1 126 838,00 843 833,00 0,00 18 608,00 8 575 707,00 8 575 707,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 344,00 32 344,00 32 344,00 29 116,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 349,00 32 349,00 32 349,00 29 116,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 344,00 32 344,00 32 344,00 29 116,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 349,00 32 349,00 32 349,00 29 116,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228,00 3 228,00 3 228,00 0,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 244,73 39 244,73 39 244,73 18 972,00 20 272,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755,00 3 755,00 3 755,00 2 725,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 999,73 42 999,73 42 999,73 21 697,00 21 302,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 820,00 20 820,00 20 820,00 15 403,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551,00 2 551,00 2 551,00 1 932,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90017

1100

90095

1100

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 834 615,00

0,00

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

2 834 615,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Wydatki razem:

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 2



23 371,00 23 371,00 23 371,00 17 335,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 403,00 15 403,00 15 403,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 335,00 17 335,00 17 335,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 3 569,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00 793,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044,00 7 044,00 7 044,00 4 362,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 569,00 3 569,00 3 569,00 3 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,00 793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 362,00 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565 189,60 3 565 189,60 271 319,80 236 227,20 35 092,60 0,00 3 293 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,40 476,40 476,40 0,00 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565 666,00 3 565 666,00 271 796,20 236 227,20 35 569,00 0,00 3 293 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,60 379,60 379,60 0,00 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,40 476,40 476,40 0,00 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,60 379,60 379,60 0,00 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,40 476,40 476,40 0,00 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340 754,32 9 340 754,32 1 571 486,29 362 750,08 1 208 736,21 0,00 7 769 268,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236,40 4 236,40 4 236,40 2 725,00 1 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 344 990,72 9 344 990,72 1 575 722,69 365 475,08 1 210 247,61 0,00 7 769 268,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 598 151,32 25 022 444,32 15 170 197,29 7 682 015,08 7 488 182,21 93 700,00 8 896 106,03 843 833,00 0,00 18 608,00 8 575 707,00 8 575 707,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 236,40 11 236,40 11 236,40 2 725,00 8 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 602 387,72 25 026 680,72 15 174 433,69 7 684 740,08 7 489 693,61 93 700,00 8 896 106,03 843 833,00 0,00 18 608,00 8 575 707,00 8 575 707,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą 2 834 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2 834 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

855

85503

1100

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

80101

1100
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

80113

1100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – potwierdzenie tożsamości. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach 80101 i 80113  

na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022 r. zwiększającego środki 

z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pism  

FB-II.3111.798.2022.AW i  FB-II.3111.859.2022.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 21 i 30 grudnia 2022 

r. na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90015 w grupie 1100 w związku z potrzebą zwiększenia środków na wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych w tym samym dziale w rozdziałach 90017 i 90095. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – potwierdzenie tożsamości. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach 80101 i 80113  

na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022 r. zwiększającego środki 

z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pism  

FB-II.3111.798.2022.AW i  FB-II.3111.859.2022.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 21 i 30 grudnia 2022 

r. na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 Wójt Gminy Sejny 
  

Dariusz Adam Łostowski 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 355/2022

Wójta Gminy Sejny

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD345688-5F74-46CC-A87B-6F9091A955CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



